

Bedsted skole

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden


Tirsdag den 5. november 2019

Kl. 17.00 - 19.00



Afbud:	
Velkomst	Lise byder velkommen til dette skolebestyrelsesmøde. Lise-Lotte er også med, da hun startede op på arbejde i går.
Godkendelse af referat fra sidste møde	Godkendt uden bemærkninger
Kort orientering (15 min)	<p>Elevrådet: Informere om skraldedagen, som de gerne vil gøre anderledes, således, at skoleåret fordeles mellem klasserne, så skolens område holdes rent hele skoleåret. AK er tovholder for planen. I den kommende tid begynder elevrådet også at planlægge skak-turnering, som formentlig kommer til at blive før vinterferien. Desuden skal udvalgte resultatet af T3 behandles i elevrådet. Der er fælles elevråd den 14. november i Thisted, hvor formand og næstformand deltager. Der informeres om, at skolelederen kan inviteres til elevrådsmøderne, hvis der skulle være et behov for det. På sigt kan der arbejdes med skolens bod og udvalget af denne, plus skolens læsebånd.</p> <p>Formanden: Der er kvartalsmøde den 19. november på Ungdomsskolen.</p> <p>Skoleleder: Pt. er Lise konstitueret skoleleder og Lise-Lotte er på vej tilbage og der er en glidende overgang. Planen er, at Lise er tilknyttet Bedsted skole indtil december.</p> <p>Forældrerepræsentanter: Der er spørgsmål vedr. opsigelser på skolen, hvilket er med til at give uro blandt forældrene.</p> <p>Medarbejdere i skolen: Medarbejderne er klar over frustrationerne blandt forældrene. Alle medarbejder fra almenskolen var samlet i fredags, hvor der var følgende tilsagn fra medarbejderne, som prøvede at vinkle det fra den positive side:</p> <ul style="list-style-type: none">- Der ønskes opbakning til de gode historier, således det ikke kun er de negative historier, som vandre blandt forældrene.- Husk at de nye lærer ikke er genstand for, hvad der tidligere er sket. Det er ikke deres skyld, at der er opsigelser.- Husk at holde børnene ude af diskussionerne vedr. skolen, således, at voksne ting ordnes på det rette sted som fx skolens kontor.- Der ønskes engageret forældre i skolen som bakker op omkring skolen ved fx arrangementer. <p>Medarbejdere i SFO: Der informeres om arbejdet vedr. Mål og indholdsplan for Bedsted skoles SFO</p>
Folkeskolernes dag d. 14. november	<p>Interesserede er inviteret til at se Bedsted skole, som den tager sig ud på en helt almindelig skoledag. Der vil være fokus på at være udenfor og især de yngste elever skal være aktive i forbindelse med udeaktiviteter.</p> <p>Der er mulighed for rundvisning og hjælp til indskrivning af kommende skoleintro børn.</p>

Personale	<p>Der er to lærer, der har sagt op og der er opslag vedr. stillingerne. Der er samtaler mandag den 25.november. Fra personalets side deltager AK og TB, samt skolens ledelse.</p> <p>Der er et stillingsopslag for en pædagogmedhjælper til Bedstedklassen, hvor der er samtaler tirsdag den 26.november. To fra Bedstedklassen deltager, sammen med KR</p> <p>Der er et stillingsopslag for rengøringsassistent til Bedsted skole, hvor der er samtaler torsdag den 28.november. Serviceleder og KR deltager.</p> <p>Der har været en opmåling af skolens rengøringsområder, hvilket har været en positiv proces.</p>
Arbejds miljø	<p>Der kommer en tilbagemelding på de interview som erhvervspsykolog Rikke Brix gennemførte i september, som er meget ventet af personalet i almindelen på skolen. Når der er valgt fokusområder, så informeres skolebestyrelsen på førstkomende skolebestyrelsesmøde.</p> <p>Fra medarbejdernes side ønskes der et rum og tid, hvor der kan diskuteres udfordringer og opgaver. Der er et ønske om, at medarbejderne føler, at ledelsen har medarbejdernes ryg og dette italesættes. Dette forventes også i forhold til skolebestyrelsen og forældrene.</p> <p>Der er positive tilkendegivelser fra medarbejderne vedr. modtagelse af nye kollegaer med bl.a. mentorordning og velkomstfolder.</p>
Høring	<p>Der informeres om kommunens udkast til: "Handleplan for sprog og læsning 0-18 år". Skolebestyrelsen har lavet et udkast til deres høringssvar.</p>
Kommunikation	<p>Der informeres om kommandovejen i forbindelse med tvivlsspørgsmål vedr. skolen.</p>
Evt.	<p>Info vedr. videoovervågning på Bedsted skole. Medarbejderne skal informeres 6 uger før ibrugtagningen jf. lovgivningen, således, at personale evt. kan indgive deres opsigelse, hvis de ikke ønsker at arbejde på en skole, der anvender videoovervågning.</p> <p>TB er suppleant for HS og deltager til næste skolebestyrelsesmøde.</p>


 Janne Boye
 Mia Jensen
 Lotte Svandgaard
 Tonny Toftholm
 Else Vejtz